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1
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69 久保　雄幹 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO?

70 山本　豊 PA・CORN

64 坂田　晴人 Aqua

65 細川　卓海 オレンジ

66 北西　恒忠 PA・CORN

67 ルッタ・クリスティアン オレンジ

68 國佐　英生 tenez

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

55

決勝へ

決勝へ

決勝へ

水谷　稔 コレステローラーズ

43

42

藤本　淳 じゃがりこサンダース

個人加入

46

20

原田　佳典

PA・CORN

48 櫻田　隆 ウエーブ

49 松田　隆 8練

50 永森　治夫 リアテニ

47

45 仲　章寿 コンチワッズ

外村　隆昌

PA・CORN

岡本　凜 そんじゃまあコンチワッズ

14  杉本修平川﨑　保  個人加入コレステ

15

17

18

19

ETC

 片野滝良皆川陽人 SweeetPコスモ

16 井口　琢巳 だっち会

佐藤　大晃 オレンジ

山科ず

52 伊﨑　光晴 ETC

21

22

23

ミレニアム

決勝へ

角田　陽輔 middle cross

38

41

40

決勝へ

3

6 宮嶋　利行 PA・CORN

7 山口　智己 小宇宙（コスモ）

8 日原　慧大

4 丸山　寛 Hero×2

11

決勝へ

決勝へ

コレステローラーズ

MTC内藤　賀夫

13

決勝へ

 ホワイティコンチワッズ

田中　喜博

34 夏川　卓 個人加入

35 樋口　章二 ETC

マツテニ

MTC

39

 竹原昇平松下与志郎

中村　朋治

決勝へtenez

吉村　勇人 PA・CORN

12 藤田　竜也

決勝へ

24

 高元　昭典

井之﨑　隼人

決勝へ

決勝へ

決勝へ

コレステローラーズ

63 愛原　里樹 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ

西尾　柾輝 もちまる

男子Sランク予選リーグ

決勝へ

稲村　直樹

決勝へ

62 中村　恒太郎

中井　健一朗

男子Cランク

カラナイト

51

ＳＴＣ

池田　達志 Team Lea＊Lea

達　学文 ミレニアム

木村　圭佑

igrek un

53 藤岡　雄飛

54 長尾　克夫

神谷　洋

 ゆずざかり

個人加入

決勝へ

44 西出　宗麿

小杉　竜弥 Sweeet PANDA

31 鄭　鐘秀 さわ姫

32 杉本　望 8練Tennis Crazy

 川上　華輝  PA・CORN

33 香村　祐太朗 個人加入

シュカイティーズ☆

スポーツ祭典3日目男女シングルス・壮年ダブルス　9/16（日）　　西院

男子Aランク予選リーグ

ホワイティ

5  北尾直道長谷　翔  Gメイト てっぺん

1

男子Bランク予選リーグ

三村　和敬

36 清水　智彦 igrek un

37 早田　勇介 8練

2

山下　洋祐 ＥＢＩＳＵ

竹市　卓也

9 上阪　武美 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ

10 伊藤　崇樹

25

26

61

決勝へ

71 竹内　健一郎 Team Stella

決勝へ

優
勝

85 桂   　弘 8練 W.O W.O ret.4-4 0勝3敗

84

大橋　聡史 ミレニアム

5-6 3-6 4-4ret. 1勝2敗

83

宮本　行庸 コンチワッズ

3-6 6-3 6-W.O 2勝1敗

82  川村　隆人 Smile    勝　敗

大槻　蒼馬 だっち会

81 82 83 84 85

81 6-3 6-5 6-W.O 3勝0敗



3 6

6
6
4

0

6 3

6 6

1 決勝へ

1
3

6 6 2

2 決勝へ

3
6

6
1 6

6
6

1
0

6 3

6
3
6

6

0 5
2 1

1
6
6

6

4 6

赤塚　弘和 Oueens 6 6
森　裕史 Oueens
植村　孝利 PA・CORN 1
宮寺　敬之 個人加入 0
西中　朋仁 tenez 5
 望月浩嘉濱出岳人 tenezmiddle cross 2
畠中　晃弘 ミレニアム 3
渡邉　慶 ミレニアム 6
杉原　光太郎 Oueens
三宅　敬 Oueens 6 6
増田　雄一 チーム花水木 6 6
山地　和裕 チーム花水木
蓑毛　義人 ミレニアム 6
松川　貞行 ＥＢＩＳＵ 4
岩谷　友晴 個人加入 2
倉増　亮 個人加入 6
加藤　智紹 アレンパ 2
田中　謙二 アレンパ 0
大野　義章 Oueens

松山　千帆 ＴＥＡＭゼロ 3 2 帰山　英樹 Oueens 6 2
山口　貴子 チーム・ベーグル 得能　達也 ミレニアム 6 6
生駒　靖子 MTC 3  藤原淳 草川武司 ミレニアム
 佐野直美井口亜紀  アレック　Aqua 6 柏井　登 アレンパ 1
池田　三鈴 ＳＷＡＴ 6 河合　邦弘 アレンパ 1
影山　美紀 Aqua 6 氏内　圭一 ＥＢＩＳＵ 5
山本　亜衣 Tennis Crazy 6 3 谷口　泰久 Hero×2 6
由良　万里子 ＴＥＡＭゼロ 石垣　亨 B.noir 6 2
野村 沢美 Aqua 6 西村　弘嗣 B.noir
林　優子 Aqua 5 鎌田　学 NO TOUCH ACE!? 1
三井　真由 Ｍ☆ＳＨＯＴ 6 和島　伸幸 NO TOUCH ACE!? 1
八木　真里 PA・CORN 4 佐野　大輔 Ｇａｓｐａｒｄ 6

山岸　敬弘 Ｇａｓｐａｒｄ 6

優勝

15

PA・CORN

144 小槻　典子 なんくるないさ～

145 脇　かをる Ｎ・ウエンズ

決勝へ

161

162

156  岩崎　夏代  ｓｍｉｌｅ

25

優勝

15

岡本　喜代美 チーム・ベーグル

久保村　悠史

141 斎藤　彩 コズミック☆

98

97

143 森　愛韻

147

 白桃　澄江  シュカイティーズ☆

栗本　碧 さわ姫

男子シングルス全国予選

93

94

決勝へ

女子Ｓランク

宮嶋　健人

もちまる

185

92

91

ゼファー

山本　悠樹 小宇宙（コスモ）

中根　啓伍

96

95

チーム花水木

99

186

決勝へ

壮年女子ダブ予選リーグ

決勝へ

183

女子シングルス全国予選

182

181

157 丸山　万智子 Hero×2

158 重村　菜緒 middle cross

142

王下七武海
女子Aランク

女子Bランク

壮年女子ダブ全国予選

100

155 森崎　昌代 MTC

153

長田　卓也

184

三宅　俊幹 グリーンメイト

東森　信 Bremen

壮年男子ダブ予選リーグ

146

151 藤田　晴美 リアテニ

152 古武家　彩子 チーム・ベーグル 決勝へ

決勝へ

154 藤田　育子 ゼファー

舩本　未宇 PA・CORN

172

173

168

169

170

決勝へ

決勝へ

165

166

167

決勝へ

決勝へ

159 浅田　順子 シュカイティーズ☆

決勝へ

決勝へ

決勝へ

163

164

174

175

優勝

25

15

決勝へ

決勝へ

176

171

133

131 132 133

2勝2敗

6-2

W.O

5-6

5-6

135

131

坂田　美千代 Aqua

6-3 0-6 1-6 2勝2敗

134

0勝4敗

五味　美衣子 Team Lea＊Lea

132

青山　美姫 ＰＡ・ＣＯＲＮ

3-6 W.O W.O

2-6 6-W.O 6-5 6-5

6-0 6-W.O 4-6

3勝1敗

134 茂木　久美 Black♡Cat 6-1 6-W.O 6-4 3勝1敗

135 田中　智子 ｔｅｎｅｚ

111 112 113 114

111 洲崎　真帆 いぬねこ 6-2 3-6 6-2 3勝1敗

115

6-3

0勝4敗

113 中谷　美紀 小宇宙(コスモ) 6-3 6-1 6-0 4勝0敗

3-6

6-2

岡田　茅里 Bremen 2-6 1-6 4-6

稲継　理央 8練 3-6 6-3 2-6 6-4 2勝2敗

114 永尾　綾菜 いぬねこ 2-6 6-4 0-6 1勝3敗4-6

115

112

高井　英子 アレック
村尾　直子 アレック
小町留美 ホワイティ
清水千代子 M⭐SHOT
香山泰子 チーム花水木
蜂須賀禎子 チーム花水木
岡田智絵 SLTC
中村有美子 SLTC

121

124

6-3 0-6

6-1 6-5(0) (4)5-6

1-6

121 122 123

3-6 1-6 0勝3敗

123 (0)5-6 1勝2敗

124 6-5(4) 6-1 6-0

122

2勝1敗

3勝0敗



壮年女子ダブルス

決勝トーナメント　　

男子Aランク

男子Sランク

男子Bランク

女子Aランク

女子Bランク

男子シングルス全国予選

壮年男子ダブルス
蓑毛　義人 ミレニアム 2
松川　貞行 ＥＢＩＳＵ 6
杉原　光太郎 Oueens 6
三宅　敬 Oueens
赤塚　弘和 Oueens 6
森　裕史 Oueens 2
佐野　大輔 Ｇａｓｐａｒｄ 6
山岸　敬弘 Ｇａｓｐａｒｄ 6
得能　達也 ミレニアム
草川　武司 ミレニアム 4
増田　雄一 チーム花水木 4
山地　和裕 チーム花水木 3

15

55

15

35

15

15

1

2

3
優勝

4

5

6

4

6

6
1

山本　悠樹 小宇宙（コスモ）

Bremen

中根　啓伍 ゼファー

15

25

15 東森　信

1
優勝

2

3

2
6

6
3

4
6

重村　菜緒 middle cross

浅田　順子 シュカイティーズ☆

リアテニ

舩本　未宇 PA・CORN

藤田　晴美
優勝

1

3

4

2

6

3

PA・CORN

脇　かをる Ｎ・ウエンズ

1
優勝

2

森　愛韻0
5(4)

6
2

6
6

15

25

15

35

優勝
3

國佐　英生 tenez

4

久保　雄幹 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO?

1

佐藤　大晃 オレンジ2

愛原　里樹 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ

3
6

0

6 6
6

2

5(2)
6
4

6

6
6

6 5(2)

1
5(4)

0

1 松田　隆 8練

2 仲　章寿 コンチワッズ

6

3 松下与志郎 コンチワッズ

4 夏川　卓 個人加入

5 小杉　竜弥

9 香村　祐太朗 個人加入

10 清水　智彦 igrek un

7

8 藤岡　雄飛 カラナイト

優勝
伊﨑　光晴 ETC

外村　隆昌 山科ず

Sweeet PANDA

6
1ret.

6

4 6
5(3)

5(7)

4
6
6

1

4
1

6 3

6
6

0

9

10

1

2

3

4

5
優勝

6

7

8

山口　智己 小宇宙（コスモ）

山下　洋祐 ＥＢＩＳＵ

木村　圭佑 個人加入

井口　琢巳 だっち会

川﨑　保 コレステローラーズ

西尾　柾輝 もちまる

伊藤　崇樹 コレステローラーズ

中井　健一朗 ＳＴＣ

長谷　翔 てっぺん

内藤　賀夫 MTC

野村 沢美 Aqua 5(0)
林　優子 Aqua
池田　三鈴 ＳＷＡＴ 
影山　美紀 Aqua 6

15

25
優勝

2

1


